

Kaj-Olesen A/S
Nymindegabvej 351, 6830 Nr. Nebel

CVR-nr. 35 41 52 70

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017

Finn Qvistgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaj-Olesen A/S Nymindegabvej 351 6830 Nr. Nebel Telefon: 75 28 77 01 CVR-nr.: 35 41 52 70 Hjemsted: Nr. Nebel Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Qvistgaard Kim Emil Olesen Susanne Irene Sørensen
Direktion	Kim Emil Olesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Kærgårdsvej 12 6800 Varde
Modervirksomhed	Kim Olesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af maskiner og udstyr til fiskeindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.050 t.kr. mod 6.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	6.050.254	6.018.303
1 Personaleomkostninger	-4.981.320	-4.747.083
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.974	-343.377
Resultat før finansielle poster	708.960	927.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.085	24.008
Andre finansielle indtægter	268	0
Øvrige finansielle omkostninger	-443.465	-521.245
Resultat før skat	320.848	430.606
2 Skat af årets resultat	-76.720	-109.000
Årets resultat	244.128	321.606
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.128	321.606
Disponeret i alt	244.128	321.606

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	664.812	860.129
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.281	47.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>695.093</u>	<u>907.222</u>
Deposita	141.000	126.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.000</u>	<u>126.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>836.093</u>	<u>1.033.222</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.253.573	3.943.690
Varebeholdninger i alt	<u>4.253.573</u>	<u>3.943.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.623.605	1.628.493
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	304.232	987.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.162.243	1.045.454
Andre tilgodehavender	55.972	35.732
Periodeafgrænsningsposter	2.880	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.148.932</u>	<u>3.697.333</u>
Likvide beholdninger	5.154	10.674
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.407.659</u>	<u>7.651.697</u>
Aktiver i alt	<u>8.243.752</u>	<u>8.684.919</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	506.336	262.208
Egenkapital i alt	1.006.336	762.208
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.000	95.000
Hensatte forpligtelser i alt	45.000	95.000
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	27.883	57.682
9 Gæld til pengeinstitutter	1.777.662	1.984.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.805.545	2.041.780
Kortfristet del af langfristet gæld	364.162	345.023
Gæld til pengeinstitutter	3.372.116	2.565.774
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	266.968
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	593.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	808.261	980.205
Selskabsskat	126.720	0
Anden gæld	715.612	1.034.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.386.871	5.785.931
Gældsforpligtelser i alt	7.192.416	7.827.711
Passiver i alt	8.243.752	8.684.919

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.274.270	4.093.794
Pensioner	428.010	328.866
Andre omkostninger til social sikring	88.583	96.745
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>190.457</u>	<u>227.678</u>
	4.981.320	4.747.083
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.720	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-50.000</u>	<u>109.000</u>
	76.720	109.000
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2016	1.665.948	1.615.048
Tilgang i årets løb	<u>147.845</u>	<u>50.900</u>
Kostpris 30. juni 2017	1.813.793	1.665.948
Afskrivninger 1. juli 2016	-805.819	-479.154
Årets afskrivninger	<u>-343.162</u>	<u>-326.665</u>
Afskrivninger 30. juni 2017	-1.148.981	-805.819
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	664.812	860.129

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	84.063	82.063
Tilgang i årets løb	0	2.000
Kostpris 30. juni 2017	84.063	84.063
Afskrivninger 1. juli 2016	-36.970	-20.258
Årets afskrivninger	-16.812	-16.712
Afskrivninger 30. juni 2017	-53.782	-36.970
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	30.281	47.093
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	633.882	1.966.154
Modtagne acotobetalinge	-329.650	-1.572.200
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	304.232	393.954
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	304.232	987.654
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-593.700
	304.232	393.954
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	262.208	-59.398
Årets overførte overskud eller underskud	244.128	321.606
	506.336	262.208

Noter

8. Kreditinstitutter i øvrigt

Af den langfristede gæld til kreditinstitutter forfalder 0 t.kr efter 5 år.

9. Gæld til pengeinstitutter

Af den langfristede gæld til kreditinstitutter forfalder 445 t.kr efter 5 år.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 549 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.355 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.254 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.623 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	304 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter iøvrigt er deponeret løsørejerpantebrev på 159 t.kr. med pant i varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 73 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 766 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Olesen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.